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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracidn a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Hacienda Piblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

110,840

243,139

1,005,932
1,538,177

Aplicacion

1,324,941

2,220

1,175,780

395,147
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Exceso o Insuficiencia en la Actua'!izar:fdn de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetarig/
Resultado por Tenencia de ACtiVl?S no Monetarios

"Bajo protesta de decir verdad decl

DR. ALEJANDRO GONZA
RECTO

[
mos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Z LOZANO C.P. MARIA ELENA SALIINAS CRUZ
RECURSOS FINANCIEROS
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