

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA REGION RIBEREÑA



ESTADO DE CAMBIOS EN LA
SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DESEPTIEMBRE DE 2020

4



	Origen	Aplicación
ACTIVO		
Activo Circulante		
Efectivo y Equivalentes		1,324,941
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	110,840	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios		2,220
Inventarios		
Almacenes		
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes		
Otros Activos Circulantes		
Activo No Circulante		
Inversiones Financieras a Largo Plazo		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		
Bienes Muebles	243,139	
Activos Intangibles		
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes		
Activos Diferidos		
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		
Otros Activos no Circulantes	0	
PASIVO		
Pasivo Circulante		
Cuentas por Pagar a Corto Plazo		1,175,780
Documentos por Pagar a Corto Plazo		
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo		
Títulos y Valores a Corto Plazo		
Pasivos Diferidos a Corto Plazo		
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo		
Provisiones a Corto Plazo		
Otros Pasivos a Corto Plazo		
Pasivo No Circulante		
Cuentas por Pagar a Largo Plazo		
Documentos por Pagar a Largo Plazo		
Deuda Pública a Largo Plazo		
Pasivos Diferidos a Largo Plazo		
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo		
Provisiones a Largo Plazo		
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido		
Aportaciones		395,147
Donaciones de Capital		
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		
Hacienda Pública/Patrimonio Generado		
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)	1,005,932	
Resultados de Ejercicios Anteriores	1,538,177	
Revalúos		
Reservas		
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		

		UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA REGIÓN RIBEREÑA ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020	 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA REGIÓN RIBEREÑA
		4	

<i>Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio</i> Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		
--	--	--

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"


DR. ALEJANDRO GONZALEZ LOZANO
RECTOR


C.P. MARIA ELENA SALINAS CRUZ
RECURSOS FINANCIEROS



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA
DE LA REGIÓN RIBEREÑA